
Commembers dalla secziun  Greina, Sumvitg Stand 02.04.2022

Com Name Vorname Adresse PLZ Ort Funktion Telefon Natel E:Mail Eintritt BKJV Freimitglied Veteran Geburtsdatum

1 A Cathomas Beni Via Davos-Baselgia 18 7031 Laax GR President / Capo tiradur 081 921 40 40 079 406 70 33 benisuperg@bluewin.ch 1997 1950

2 A Candinas Dumeni Via Teissa 2 7018 Flims Waldhaus Actuar 079 827 34 37 dumenicandinas@hotmail.com 2019 05.03.1990

3 A Baselgia Andreas Via Sursilvana 34 7172 Rabius Cassier 081 943 11 68 076 373 31 32 info@hotelgreina.ch 2002 1981

4 A Manetsch Remo Via S. Clau 14 7156 Rueun Cau da tgira 076 471 83 25 catschadur92@gmail.com 2012 1992

5 A Albrecht Silvan Via dalla Staziun 7 7403 Rhäzüns Substitut cau da tgira / Capo tiradur 079 527 17 41 silvanalbrecht@hotmail.com 2016 11.06.1988

6 A Maissen Dario Via sur Val 32 7174 S. Benedetg Chef da material / Capo tiradur 079 911 25 45 dario-maissen@hotmail.ch 2016 30.07.1995

7 A Tuor Leo Via Val 8 7173 Surrein/ Val Scarvon 079 783 19 84 leo.tuor@bluewin.ch 2016 1959

8 A Deplazes Marc Via Plaun-Sut 3 7180 Disentis/Mustér Revisur da quen 079 484 77 53 deplazes@disla.ch 2016 15.07.1995

9 A Orlik Sandro Via Sogn Benedetg 6 7175 Sumvitg Revisur da quen 076 330 49 27 orliksandro@hotmail.com 2016 20.09.1996

10 A Albin Pauli Anton Via Plazzas 33 7173 Surrein 079 620 91 42 pauli.albin@bluewin.ch 2002 1966

11 A Albrecht Patric Via Capeder 1 7164 Dardin 081 936 21 27 079 482 80 12 patricalbrecht@bluewin.ch 2004 1974

12 A Albrecht Marcus Via Caharli 1 7176 Cumpadials 079 636 25 36 1964 Freimitglied Veteran 1937

13 A Baselgia Duri Via Sursilvana 61 7172 Rabius 076 406 04 41 ad.baselgia@gmail.com 1981 Veteran 1953

14 A Bass Otto Via Cuntrin 2 7175 Sumvitg 079 941 10 62 otto.bass@rhb.ch 1999 1977

15 A Bearth Flavian Via Foppa 15 7176 Cumpadials 081 936 31 23 079 614 93 10 flavian_93@hotmail.com 2017 08.09.1993

16 A Bearth Meinrad Via Plazzas 77 7173 Surrein 081 943 16 47 079 605 08 88 meinrad.bearth@sunrise.ch 1982 Veteran 1949

17 A Bearth Pius Via Sursilvana 77 7175 Sumvitg 081 943 15 97 1974 Freimitglied Veteran 1939

18 A Beer Aluis Via Sursilvana 27 7172 Rabius 081 920 20 38 lbeer@beersa.ch 1981 Veteran 1950

19 A Beer Davide Via Sursilvana 18 7172 Rabius 079 912 18 90 davidebeer@hotmail.com 2015 1995

20 A Beer Gian-Andrea Via Principala 104A 7166 Trun Capo tiradur 081 936 36 06 079 586 98 53 beergian-andrea@hotmail.com 2014 1991

21 A Beer Otto Via Gir 10 7172 Rabius 081 936 36 06 079 610 54 21 obeer@beersa.ch 1981 Veteran 1951

22 A Bleiker Grunder Yvonne Craistas 145 7536 Sta. Maria Val Müstair 081 858 58 05 076 561 21 43 yvonne.bleiker@bluewin.ch 2004 1966

23 A Bundi Marcel Sonnenbergstrasse 28 6052 Hergiswil NW 041 630 10 77 bundimarcel@hotmail.com 1997 1969

24 A Caminada Martina Limmattalstrasse 285 8049 Zürich 076 458 57 02 m.caminada@protonmail.ch 1985

25 A Candinas Placi Via Sursilvana 62 7175 Sumvitg 081 943 19 09 1975 Freimitglied Veteran 1939

26 A Candinas Robert Via da Ruschein 28 7130 Ilanz Capo tiradur 078 633 37 44 rcandinas@candinas.ch 2016 1976

27 A Candinas Erwin Curtgin Grond 202 7127 Sevgein 079 597 78 01 erwin.candinas@bluewin.ch 12.07.1961

28 A Cantieni Nicolaus Schulstrasse 14 7130 Ilanz 081 925 44 50 079 778 25 32 moda.cantieni@bluewin.ch 1972 Freimitglied Veteran 1943

29 A Cathomas Fabian Via Cadruvi 5 7175 Sumvitg 079 214 88 85 cumpadials@hotmail.com 2019 08.08.1991

30 A Cathomas Marc Val 7173 Surrein 081 943 32 32 079 357 85 74 marc.cathomas@bluewin.ch 1996 1968

31 A Cathomas Martin Via Val 15 7173 Surrein 079 378 03 61 martin@cathomas.gr 2017 17.09.1978

32 A Cathomen André Tschuppina 25 7165 Breil 079 399 18 90 andre.cathomen@bluewin.ch 2017 21.05.1993

33 A Cavelti Remo Via Teit 12 7152 Sagogn 079 392 11 06 079 638 85 83 cavelti.remo@gmx.ch 2016 1982

34 A Caviezel Rino Bual 138D 7144 Vella 081 544 54 98 079 434 18 30 caviezel.rino@bluewin.ch 2014 1978

35 A Cavigelli Silvan Piadras 44 7156 Rueun Webmaster / Capo tiradur 079 750 08 44 silvan.cavigelli@me.com 2008 1985

36 A Coray Flavio Glennerstrasse 16 7130 Ilanz 076 533 98 89 flavio.coray@coraycapaul.ch 2022 26.10.1992

37 A Coray Marco Via Run 9 7180 Disentis/Mustér 079 392 71 17 marco.coray@coraycapaul.ch 2022 22.10.1994

38 A Decurtins Augustin Via Quadras Sut 7 7175 Sumvitg 081 943 14 64 079 364 58 41 oliviadecurtins@hotmail.com 1972 Veteran 1951

39 A Decurtins Hubert Via Quadras Sut 7 7175 Sumvitg 078 775 98 12 vongarten_206@hotmail.com 2008 1987

40 A Decurtins Samuel Chistrisch 9 7172 Rabius 079 579 67 48 samy_skyline@hotmail.com 2018 29.09.1989

41 A Decurtins Ursin Via Stretga 3 7166 Trun 079 710 56 98 ursindeco92@hotmail.com 2018 03.11.1992



42 A Decurtins Willy Via Caho 17 7172 Rabius 081 943 24 75 079 899 05 31 1977 Veteran 1956

43 A Decurtins Yvo Via Cadruvi 5 7175 Sumvitg 081 943 14 64 076 442 14 87 vongarten606@hotmail.com 2012 1984

44 A Deflorin Linus Haldenstrasse 17 9495 Triesen 079 533 69 07 linus.a.deflorin@gmail.com 1987 Veteran 1951

45 A Degonda Andriu Via Caltgera 11 7172 Rabius Survigilader da catscha 079 755 14 76 a.degonda@yahoo.com 2004 1982

46 A Degonda Giochen Bahnhofstrasse 39 7302 Landquart gima.degonda@gmx.ch 1986 1966

47 A Degonda Meinrad Via Catat 28 7172 Rabius 079 636 37 08 rad.degonda@bluewin.ch 1975 Veteran 1956

48 A Degonda Alois Salvatorenstrasse 60C 7000 Chur 079 221 43 10 alois.degonda@gmail.com 2021 18.08.1985

49 A Degonda Placi Via Sursilvana 73 7175 Sumvitg 081 943 12 29 079 505 53 48 1976 Veteran 1953

50 A Degonda Remo Güetli 1 6493 Hospental 079 681 19 67 rdegonda@yahoo.de 2002 1980

51 A Degonda Werner Via Vitg 50 7176 Cumpadials Anteriur survigilader 081 93632 30 079 478 58 23 wdegonda@bluewin.ch 1972 Veteran 1952

52 A Degonda Luca Via Catat 28 7172 Rabius 079 449 40 49 luca.degonda@gmail.com 2014 1988

53 A Deplazes Aluis Via Plazzas 37 7173 Surrein 081 943 19 73 1985 Freimitglied Veteran 1944

54 A Deplazes Gian Via la Foppa 4 7172 Rabius Capo tiradur 079 793 91 28 gian_deplazes@hotmail.com 2015 1992

55 A Deplazes Ignaz Via Plazzas 23 7173 Surrein 081 544 54 98 077 433 78 39 ignazdeplazes@gmail.com 2014 1964

56 A Deplazes Linus Via la Foppa 4 7172 Rabius 081 943 25 06 linus_deplazes@bluewin.ch 1981 Veteran 1960

57 A Deplazes Michel Via Ligniu 6 7166 Trun 079 420 99 89 michel.deplazes@maissen.ch 2008 1966

58 A Deplazes Silas Via Plazzas 67 7173 Surrein 079 455 57 12 silasdeplazes96@hotmail.com 2019 27.12.1996

59 A Deplazes Sabrina Via Plaun-Sut 3 7180 Disentis/Mustér 079 733 20 04 s_maissen@hotmail.com 2016 11.03.1988

60 A Duff Rico Via Sursilvana 24 7175 Sumvitg 076 403 72 14 rico.duff@gmx.ch 1992 Veteran 1958

61 A Duff Rinaldo Frohdörflistrasse 6 8152 Glattbrugg 044 810 48 20 079 403 58 37 1992 Veteran 1949

62 A Duff Stiafen Via Giachentrina 4 7173 Surrein 081 943 15 53 079 318 11 85 1972 Freimitglied Veteran 1941

63 A Egloff Peter Kalkbreitestrasse 6 8003 Zürich 081 943 26 84 079 504 62 57 p.e.egloff@bluewin.ch 1975 Veteran 1950

64 A Flury Anton Via Clavadi 31 7175 Sumvitg 081 943 10 09 1971 Freimitglied Veteran 1944

65 A Flury Marcus Via Quadras Su 14 7175 Sumvitg 079 941 10 68 mar.flury@gmail.com 1990 1970

66 A Forster Ueli Via Plazzas 69 7173 Surrein 081 936 38 79 079 455 47 08 uforster@miumail.ch 2002 1950

67 A Furger Nadine Via Capeder 14 7167 Zignau 079 948 08 61 furger.nadine@gmail.com 2022 14.04.1996

68 A Giger Arnold Sägenstrasse 1 7302 Landquart Vicepresident Uniun cantunala 079 407 54 65 arnold.giger@axa-winterthur.ch 2000 1972

69 A Giger Corsin Via Sutvitg 1 7172 Rabius 078 736 97 90 corsingiger@bluewin.ch 2008 1981

70 A Giger Ernest Dürstelenstrasse 127 8335 Hittnau 081 850 12 60 nesti68@bluewin.ch 2002 1968

71 A Giger Ursin Strada Curtgin 8 7130 Ilanz 078 793 57 57 ursin.giger@avesco.ch 2012 1977

72 A Giger-Kollegger Lilli Sägenstrasse 1 7302 Landquart 076 566 75 87 lilli.reusser@yahoo.de 2013 1955

73 A Holzwarth Dieter Brunnackerstrasse 13 8904 Aesch Holzwarth@gmx.net 1996 Veteran 1945

74 A Hosang Placi Via Sontga Gada 12 7180 Disentis/Mustér 079 601 36 38 info@hosang-disentis.ch 1986 Veteran 1950

75 A Lechmann Kevin Via Fussau 3 7130 Ilanz 076 430 48 24 kevin_lechmann91@hotmail.com 2012 1991

76 A Lechmann Remo Via Gir 3 7172 Rabius 079 377 88 97 078 861 32 53 remol83@hotmail.com 2008 1983

77 A Lechmann Robert Via Staziun 18 7172 Rabius 081 943 19 88 079 253 55 13 1981 Veteran 1949

78 A Lehmann Albert Via Vitg 24 7176 Cumpadials 079 698 35 07 1986 Veteran 1960

79 A Maissen Alfons Via Encarden 15 7173 Surrein 078 754 56 13 2001 1964

80 A Maissen Norbert Restaurant Stiva Grischuna 7180 Disentis/Mustér 081 947 52 36 info@buendnerstube-disentis.ch 1975 Veteran 1954

81 A Maissen Reto Ringstrasse 36 7302 Landquart 081 322 13 69 r.maissen@ilnet.ch 1982 Veteran 1958

82 A Manetsch Daniel Via da scola 20 7180 Disentis/Mustér 081 947 40 64 079 684 25 59 manetsch.daniel@hotmail.com 1994 1962

83 A Manetsch Riccardo Via Latis 3 7180 Disentis/Mustér 076 465 61 57 rm_es@hotmail.com 2009 1990

84 A Monn Fadri Via Sursilvana 70 7175 Sumvitg 079 864 42 26 fadrimonn7175@gamil.com 2020 31.12.1996

85 A Monn Ursin Via Sursilvana 37 7175 Sumvitg 078 910 44 64 ursin@muntogna.ch 2020 09.11.1997

86 A Nay Theophil Austrasse 24 7000 Chur 1987 Freimitglied 1940

87 A Orlik Toni Via Sogn Benedetg 6 7175 Sumvitg 081 943 11 18 079 611 11 50 anton.orlik@zurich.ch 1999 1964

88 A Sossai Mirco Via Cons 13 7131 Laax 079 570 77 33 mirco.sossai@gmx.ch 2016 1973

89 A Steger Anton Via Sum il Vitg 9 7175 Sumvitg 081 936 30 31 079 289 47 19 antonsteger1964@gmail.com 1989 1964

90 A Tomaschett Bernard Via Chischliun 4 7175 Sumvitg 081 943 32 65 079 223 65 46 beni.tomaschett@bluewin.ch 1986 1962

91 A Tschuor Martin Scalettastrasse 121 7000 Chur 081 284 67 12 079 713 85 16 1986 Veteran 1946



92 A Tschuor Roland Via Plazzas 24 7173 Surrein 081 936 32 79 079 451 31 75 roland.tschuor@bluewin.ch 1999 1973

93 A Tuor Curdin Via Sursilvana 59 7175 Sumvitg 076 508 97 96 curdin.tuor@gmx.ch 2020 30.01.1988

94 A Tuor Duri Via Sursilvana 59 7175 Sumvitg 081 943 22 30 764960251 curdin.tuor@gmx.ch 1981 Veteran 1953

95 A Tuor Flurin Via Sursilvana 18 7172 Rabius 079 961 31 51 flurintuor@hotmail.com 2019 07.06.1993

96 A Tuor Marvin Via Palius 9 7165 Breil 076 284 05 46 marvintuor@hotmail.com 2022 24.06.1997

97 A Wenzin Paul Via Plazzas 28 7173 Surrein 081 943 19 72 079 412 41 45 wenzin.paul@bluewin.ch 1985 Veteran 1947

98 A Wieland Mario Via Fontauna-sut 10 7175 Sumvitg 081 943 14 20 1975 Freimitglied Veteran 1943

95 B Arpagaus Giorgio Via Streglia 13 7031 Laax 078 740 24 47 pictur@kns.ch 2016 1969

96 B Büchler Fredi Via Casti 38 7151 Schluein 081 925 37 35 079 124 92 48 fb.buechler@bluewin.ch 1996 1965

97 B Buchli Aldo Via davos Baselgia 16 7031 Laax GR 081 921 49 23 romana_buchli@bluewin.ch 1995 1964

98 B Buchli Reto Anton Via Davos Baselgia 10 7031 Laax 081 253 59 33 079 669 55 88 reto.buchli@oekk.ch 1990 1966

99 B Cadruvi Beat Via Splecs 22 7166 Trun 079 870 50 06 beat_cadruvi@hotmail.com 2015 15.11.1996

100 B Caduff Daniel Via Curtgin Pign 7 7031 Laax 079 611 30 28 daniel.caduff@bluewin.ch 2014 09.01.1968

101 B Caduff Kevin Via Cons 9 7031 Laax 076 542 55 69 caduffkevin@hotmail.com 2014 27.05

102 B Kollegger Jürg Stei 1 7023 Haldenstein 081 354 11 52 078 828 14 14 Juerg.Kollegger@gasser.ch 2014 1963

103 B Maissen Mario Platté 12 A 7128 Riein 081 925 29 85 mario.maissen@bluewin.ch 1988 1962

104 B Wellinger Bruno Via Casti 42 7151 Schluein 079 236 78 38 cava226@bluewin.ch 1991 1962

105 B Küttel Andreas Via Gravas 7 7167 Zignau 076 395 30 28 14.11.1994

106 B Hosang Andriu Via Sogn Benedetg 6 7175 Sumvitg 079 832 39 86 andriu.hosang@gmail.com 08.03.1990

C Caplazi Peter Davoserweg Block A 7302 Landquart 081 322 20 43 1936

C Maissen Claudia Ustria Placi Pign 7173 Surrein 081 943 26 10 079 620 13 41 1963

C Monn Renato Via Caltgera 15 7172 Rabius 081 936 30 66 079 434 00 07 monn@renato.ch 1988 1966

Candidats 2022

Giger Gabriel Carlos Via Giachentrina 12 7173 Surrein 079 135 29 57 venanzi@hotmail.com 19.06.1997

Cadelbert Pascal Via da Siat 21 7156 Rueun 076 801 71 56 pascalcadalbert2000@gmail.com 16.06.2000

Duff Yannic Via Foppa 14 7176 Cumpadials 079 700 27 39 yaduff2000@gmail.com 13.07.2000


